

Termin	Cel komunikacji	Nazwa działania komunikacyjnego	Grupy docelowe	Środki przekazu	Wskaźniki	Planowane efekty	Budżet
I półrocze 2024 r.	Poinformowanie ogółu mieszkańców o założeniach LSR	Kampania informacyjna nt. głównych założeń LSR na lata 2023-2027	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD	Artykuły w portalach społecznościowych i na stronie internetowej	Liczba artykułów w portalach społecznościowych i na stronie internetowej	Liczba osób poinformowanych o zasadach realizacji LSR	Bez kosztowo
II półrocze 2024 r.	Informowanie i wsparcie beneficjentów w zakresie pozyskiwania środków w ramach LSR oraz w procesie realizacji projektów poprzez profesjonalną informację i pomoc w rozliczaniu projektów	Działania informacyjne zmierzające do tworzenia koncepcji Smart Village, projektów realizowanych w partnerstwie i projektów partnerskich – animacja i aktywizacja	Mieszkańcy 8 gmin powiatu łowickiego objęte Lokalną Strategią Rozwoju, w szczególności kobiety, Osoby poszukujące zatrudnienia, np. mieszkańcy osiedli POPGR, Osoby z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunowie, migranci	Spotkania stacjonarne	Ilość zrealizowanych spotkań	Liczba osób poinformowanych o zasadach realizacji LSR	12 000 zł – koszty udostępnienia sal do przeprowadzenia spotkań
I półrocze 2025 r.	Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach interpretacji poszczególnych kryteriów oceny używanych	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie przygotowywania wniosków o	Wnioskodawcy w poszczególnych zakresach operacji w ramach LSR	Ankiety w wersji elektronicznej rozsyłane na adresy email wnioskodawców	Ankiety rozsyłane do min. 50% wnioskodawców (zakończonych konkursów)	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo

	przez organ decyzyjny LGD (zwłaszcza kryteriów jakościowych) – w ramach animacji lokalnej	przyznanie pomocy					
	Włączenie społeczności w realizację LSR	Spotkanie - animacja do opracowania projektów realizowanych w partnerstwie lub projektów partnerskich.	Rolnicy, producenci rolni, KŁŻ, osoby prowadzące gospodarstwa agroturystyczne i zagrody edukacyjne	Spotkanie stacjonarne lub on-line	Ilość przeprowadzonych spotkań	Liczba osób poinformowanych o zasadach projektów realizowanych w partnerstwie lub projektów partnerskich.	Spotkanie stacjonarne – wynajęcie Sali 5000 zł lub spotkanie on-line – wykupienie dostępu do programu do spotkań on-line w tych samych kosztach (5000 zł w przypadku braku wykorzystania tej możliwości we wcześniejszym terminie)
II półrocze 2025 r.	Uzyskanie informacji zwrotnej nt. oceny jakości pomocy świadczonej	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD, w szczególności wnioskodawcy	Ankieta on-line zamieszczona na stronie LGD oraz rozestane linki do ankiety rozestane drogą elektroniczną	Ankiety rozestane oraz wypełnione na stronie internetowej w ilości min. 50	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo

	przez LGD pod kątem konieczności przeprowadzenia ewentualnych korekt w tym zakresie (np. dodatkowego przeszkolenia osób udzielających pomocy, np. w zakresie komunikacji interpersonalnej)	LGD na etapie przygotowywania wniosków o przyznanie pomocy oraz w zakresie poziomu wdrażania LSR			mieszkańców obszaru LSR		
I półrocze 2026 r.	Włączenie społeczności w realizację LSR	Działania animujące do tworzenia projektów partnerskich i składanych w partnerstwie	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD, w szczególności Członkowie Organizacji pozarządowych	Spotkanie stacjonarne/spotkania on-line	Ilość przeprowadzonych spotkań	Liczba osób poinformowanych o zasadach projektów realizowanych w partnerstwie lub projektów partnerskich.	Spotkanie stacjonarne – wynajęcie Sali 5000 zł lub spotkanie on-line – wykupienie dostępu do programu do spotkań on-line w tych samych kosztach (5000 zł w przypadku braku wykorzystania tej możliwości we

							wcześniejszym terminie)
II półrocze 2026 r.	Włączenie społeczności w realizację LSR	Młodzież w akcji – działania nakierowane na aktywizację ludzi młodych, zapoznanie z zasadami działalności LGD i zasadami wdrażania LSR	Ludzie młodzi do 25 r.ż.	Spotkanie stacjonarne lub spotkanie on-line lub wyjazd lub aktywna forma integracji	Ilość przeprowadzonych spotkań	Liczba osób poinformowanych o zasadach działalności LGD i zasadach wdrażania LSR	Spotkanie stacjonarne – wynajęcie Sali 5000 zł lub spotkanie on-line – wykupienie dostępu do programu do spotkań on-line w tych samych kosztach (5000 zł w przypadku braku wykorzystania tej możliwości we wcześniejszym terminie)
I półrocze 2027 r.	Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach interpretacji poszczególnych kryteriów oceny używanych przez organ decyzyjny LGD (zwłaszcza kryteriów	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie przygotowywania wniosków o przyznanie pomocy	Wnioskodawcy w poszczególnych zakresach operacji w ramach LSR	Ankiety w wersji elektronicznej rozsyłane na adresy email wnioskodawców	Ankiety rozsyłane do min. 50% wnioskodawców (zakończonych konkursów)	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo

	jakościowych) – w ramach animacji lokalnej						
II półrocze 2027 r.	Uzyskanie informacji zwrotnej nt. oceny jakości pomocy świadczonej przez LGD pod kątem konieczności przeprowadzenia ewentualnych korekt w tym zakresie (np. dodatkowego przeszkolenia osób udzielających pomocy, np. w zakresie komunikacji interpersonalnej)	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie przygotowywania wniosków o przyznanie oraz w zakresie poziomu wdrażania LSR	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD, w szczególności wnioskodawcy	Ankieta on-line zamieszczona na stronie LGD oraz linki do ankiety rozestane drogą elektroniczną	Ankiety rozestane oraz wypełnione na stronie internetowej w ilości min. 50 mieszkańców obszaru LSR	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo
I półrocze 2028 r.	Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach interpretacji poszczególnych	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie	Wnioskodawcy w poszczególnych zakresach operacji w ramach LSR	Ankiety w wersji elektronicznej rozsyłane na adresy email wnioskodawców	Ankiety rozestane do min. 50% wnioskodawców (zakończonych konkursów)	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo

	kryteriów oceny używanych przez organ decyzyjny LGD (zwłaszcza kryteriów jakościowych) – w ramach animacji lokalnej	przygotowywania wniosków o przyznanie pomocy					
II półrocze 2028 r.	Uzyskanie informacji zwrotnej nt. oceny jakości pomocy świadczonej przez LGD pod kątem konieczności przeprowadzenia ewentualnych korekt w tym zakresie (np. dodatkowego przeszkolenia osób udzielających pomocy, np. w zakresie komunikacji interpersonalnej)	Badanie satysfakcji wnioskodawców LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie przygotowywania wniosków o przyznanie oraz w zakresie poziomu wdrażania LSR	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD, w szczególności wnioskodawcy	Ankieta on-line zamieszczona na stronie LGD oraz linki do ankiety rozestane drogą elektroniczną	Ankiety rozestane oraz wypełnione na stronie internetowej w ilości min. 50 mieszkańców obszaru LSR	Zwrot ankiet na poziomie min. 25%	Bez kosztowo

I półrocze 2029 r.	Poinformowanie ogółu mieszkańców o efektach LSR	Kampania informacyjna nt. głównych efektów LSR na lata 2023-2027	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD	Wirtualny spacer po projektach zrealizowanych w ramach LSR 2023-2027	Liczba zrealizowanych „spacerów“	Liczba osób poinformowanych o efektach LSR	10 000 zł
II półrocze 2029 r.	Poinformowanie ogółu mieszkańców o efektach LSR	Kampania informacyjna nt. głównych efektów LSR na lata 2023-2027	Wszyscy mieszkańcy obszaru LGD	Event/ impreza	Liczba eventów lub imprez podsumowujących realizację LSR	Liczba osób poinformowanych o efektach LSR	30 000 zł